
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНЕНСКОГО РАЙОНА 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПРИКАЗ 
с.Красное 

 

« 29 » августа  2023 г                                                                                        №  683 

 

Об утверждении жюри школьного этапа 

 всероссийской олимпиады школьников  

в 2023/2024 учебном году 

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утверждённым приказом Министерства просвещения РФ от 27 ноября 

2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады 

школьников», в целях  организованного проведения школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников (далее – олимпиада) на территории 

Красненского района, приказываю: 

1. Утвердить состав жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников в 2023/2024 учебном году (приложение 1). 

2. Членам жюри школьного этапа: 

2.1. обеспечить объективность проверки олимпиадных работ участников 

школьного этапа олимпиады в соответствии с утвержденными критериями и методиками 

оценивания выполненных заданий; 

2.2. провести с участниками олимпиады анализ олимпиадных заданий и их 

решений; 

2.3. представить организатору олимпиады результаты олимпиады (протоколы) для их 

утверждения и аналитический отчет о результатах выполнения олимпиадных заданий по 

каждому предмету (Приложение 2). 

3. Членам оргкомитета школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 

течение трех дней после проведения олимпиады: 

3.1. свести общий рейтинг участников школьного этапа, 

3.2. утвердить проходной балл для участия в муниципальном этапе, 

3.3. определить список участников муниципального этапа. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора МКУ 

«РЦО» Закурдаеву О.Б. 

 

Начальник  отдела образования  

администрации Красненского района                                                 С.Н. Харланова 



Приложение №1 

к приказу отдела  образования 

администрации Красненского района 

 от 29 августа 2023 г. № 683 

Состав жюри школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников 

в 2023-2024 учебном году 
 
Русский язык и литература: 

 

№ п.п. Ф.И.О.  (полностью) Занимаемая 

должность 

Место работы 

 

1.  Соболева Анна Петровна учитель русского 

языка и литературы 

МОУ «Большовская оош им. 

М.Д.Чубарых» 

2.  Давыдова Александра 

Федоровна 

заместитель директора МОУ «Большовская оош им. 

М.Д.Чубарых» 

 

3.  Уварова Елена 

Тимофеевна 

учитель начальных 

классов 

МОУ «Большовская оош им. 

М.Д.Чубарых» 

 

4.  Панова Софья 

Александровна 

Заместитель 

директора 

МОУ «Горская сош» 

5.  Кудрявцева Ольга 

Владимировна 

Учитель начальных 

классов 

МОУ «Горская сош» 

6.  Вальтер Елена Васильевна 

Дешевых Елена 

Михайловна 

Учитель русского 

языка и литературы 

МОУ «Горская сош» 

7.  Бугакова Ольга Ивановна учитель русского 

языка и литературы 

МОУ «Готовская оош им. 

А.Н.Маснева» 

8.  Тарасенко Любовь 

Вадимовна 

учитель русского 

языка и литературы 

МОУ «Готовская оош им. 

А.Н.Маснева» 

9.  Нагорная Елена 

Никифоровна 

директор школы  МОУ «Готовская оош им. 

А.Н.Маснева» 

10.  Андрианова Екатерина 

Павловна 

Учитель русского 

языка и литературы 

МОУ «Камызинская сош» 

11.  Флигинских Екатерина 

Ильинична 

Учитель русского 

языка и литературы 

МОУ «Камызинская сош» 

12.  Веретенникова Ирина 

Васильевна 

Учитель русского 

языка и литературы 

МОУ «Камызинская сош» 

13.  Федосова Татьяна 

Николаевна 

Учитель русского 

языка и литературы 

МОУ «Красненская сош 

М.И. Светличной» 

14.  Глушецкая Елена 

Яковлевна 

Учитель русского 

языка и литературы 

МОУ «Красненская сош 

М.И. Светличной» 

15.  Глотова Валентина 

Петровна 

 МОУ «Красненская сош 

М.И. Светличной» 

16.  Борисова Валентина 

Петровна 

Руководитель ШМО МОУ «Кругловская оош им 

А.М. Жданова» 

17.  Гостева Наталья Ивановна Учитель русского 

языка 

МОУ «Кругловская оош им 

А.М. Жданова» 

18.  Коротоножкина Ольга Учитель русского МОУ «Кругловская оош им 



Витальевна языка А.М. Жданова» 

19.  Дыбова Татьяна Ивановна учитель русского 

языка 

МОУ «Лесноуколовская 

оош» 

20.  Ванюнина Клавдия 

Ивановна 

учитель начальных 

классов 

МОУ «Лесноуколовская 

оош» 

21.  Полухина Наталья 

Ивановна 

учитель начальных 

классов 

МОУ «Лесноуколовская 

оош» 

22.  Кожина Ольга Николаевна учитель русского 

языка и литературы 

МОУ «Новоуколовская сош» 

23.  Вербицкая Ольга Петровна учитель русского 

языка и литературы 

МОУ «Новоуколовская сош» 

24.  Еньшина Надежда 

Валентиновна 

учитель русского 

языка и литературы 

МОУ «Новоуколовская сош» 

25.  Андрианова Алла 

Александровна 

Учитель русского 

языка 

МОУ «Расховецкая оош» 

 

26.  Кохан Алексей Юрьевич директор МОУ «Расховецкая оош» 

 

27.  Скорых Светлана 

Анатольевна 

учитель МОУ «Расховецкая оош» 

 

28.  Кудинова Елена 

Александровна  

заместитель директора МОУ «Сетищенская оош» 

29.  Головина Анна 

Викторовна  

директор МОУ «Сетищенская оош» 

30.  Федяева Валентина 

Ивановна  

Учитель МОУ «Сетищенская оош» 

 

Английский   язык: 

 

№ п.п. Ф.И.О.  (полностью) Занимаемая 

должность 

Место работы 

1.  Дубинина Людмила 

Ивановна 

учитель иностранного 

языка 

МОУ «Большовская оош им. 

М.Д.Чубарых» 

2.  Давыдова Александра 

Федоровна 

заместитель директора МОУ «Большовская оош им. 

М.Д.Чубарых» 

3.  Соболева Анна Петровна учитель русского языка 

и литературы 

МОУ «Большовская оош им. 

М.Д.Чубарых» 

 

4.  Чумачек Марина 

Николаевна 

Вахнина Валентина 

Юрьевна 

Учитель 

иностранного языка 

МОУ «Горская сош» 

5.  Панова Софья 

Александровна 

Заместитель 

директора 

МОУ «Горская сош» 

6.  Дешевых Елена 

Михайловна 

Учитель русского 

языка и литературы 

МОУ «Горская сош» 

7.  Бугакова Ольга Ивановна учитель русского языка 

и литературы 

МОУ «Готовская оош им. 

А.Н.Маснева» 

8.  Тарасенко Любовь 

Вадимовна 

учитель русского языка 

и литературы 

МОУ «Готовская оош им. 

А.Н.Маснева» 



9.  Чехонадских Елена 

Владимировна 

учитель английского 

языка 

МОУ «Готовская оош им. 

А.Н.Маснева» 

10.  Есакова  Татьяна 

Митрофановна 

Учитель иностранного 

языка 

МОУ «Камызинская сош» 

11.  Андрианова Екатерина 

Павловна 

Учитель русского языка 

и литературы 

МОУ «Камызинская сош» 

12.  Флигинских Екатерина 

Ильинична 

Учитель русского языка 

и литературы 

МОУ «Камызинская сош» 

13.  Поповкина Инна 

Викторовна 

Учитель английского 

языка 

МОУ «Красненская сош М.И. 

Светличной» 

14.  Бутрий Яна Николаевна Учитель английского 

языка 

МОУ «Красненская сош М.И. 

Светличной» 

15.  Гришина Елена Сергеевна Учитель английского 

языка 

МОУ «Красненская сош М.И. 

Светличной» 

16.  Борисова Валентина 

Петровна 

Руководитель ШМО МОУ «Кругловская оош им 

А.М. Жданова» 

17.  Геращенко Дарья 

Дмитриевна 

Учитель английского 

языка 

МОУ «Кругловская оош им 

А.М. Жданова» 

18.  Новикова Наталья 

Семёновна 

Учитель английского 

языка 

МОУ «Кругловская оош им 

А.М. Жданова» 

19.  Шмыглева Ирина 

Сергеевна 

учитель английского 

языка 

МОУ «Лесноуколовская 

оош» 

20.  Федосова Лариса 

Георгиевна 

учитель информатики МОУ «Лесноуколовская 

оош» 

21.  Ушакова Ирина 

Валерьевна 

учитель географии МОУ «Лесноуколовская 

оош» 

22.  Саламахина Наталья 

Николаевна 

Учитель английского 

языка 

МОУ «Новоуколовская сош» 

23.  Косинова Наталья 

Ивановна 

Учитель английского 

языка 

МОУ «Новоуколовская сош» 

24.  Борзенкова Алёна 

Валерьевна 

Заместитель директора МОУ «Новоуколовская сош» 

25.  Кохан Алексей Юрьевич директор МОУ «Расховецкая оош» 

 

26.  Кохан Ольга 

Владимировна 

Учитель иностранного 

языка 

МОУ «Расховецкая оош» 

27.  Проскурякова Наталья 

Леонидовна 

Заместитель директора МОУ «Расховецкая оош» 

28.  Шеншина Ольга Игоревна  Учитель иностранного 

языка 

МОУ «Сетищенская оош» 

29.  Головина Анна 

Викторовна  

Директор  МОУ «Сетищенская оош» 

30.  Кудинова Елена 

Александровна 

заместитель директора   МОУ «Сетищенская оош» 

 

История, обществознание, экономика и  право: 



 

№ п.п. Ф.И.О.  (полностью) Занимаемая должность Место работы 

1.  Мищенко Татьяна 

Сергеевна 

учитель 

обществознания 

МОУ «Большовская оош им. 

М.Д. Чубарых» 

2.  Давыдова Александра 

Федоровна 

учитель истории МОУ «Большовская оош им. 

М.Д.Чубарых» 

3.  Дубинина Людмила 

Ивановна 

директор школы МОУ «Большовская оош им. 

М.Д. Чубарых» 

4.  Лесунова Валентина 

Николаевна 

учитель истории и 

обществознания 

МОУ «Готовская оош им. 

А.Н. Маснева» 

5.  Ломова Татьяна 

Александровна 

Заместитель директора МОУ «Готовская оош им. 

А.Н. Маснева» 

6.  Лесунова Нина Ивановна Учитель географии МОУ «Готовская оош им. 

А.Н. Маснева» 

7.  Валяева Галина 

Алексеевна 

Учитель истории 

и обществознания 

МОУ «Горская сош» 

8.  Вальтер Елена Васильевна Учитель русского 

языка и литературы 

МОУ «Горская сош» 

9.  Панова Софья 

Александровна 

заместитель 

директора 

МОУ «Горская сош» 

10.  Гермативская Любовь 

Макарьевна 

Учитель истории и 

обществознания 

МОУ «Камызинская сош» 

11.  Фарафонов Александр 

Николаевич 

Учитель истории и 

обществознания 

МОУ «Камызинская сош» 

12.  Есакова Татьяна 

Митрофановна 

Учитель иностранного 

языка 

МОУ «Камызинская сош» 

13.  Мамонов Владимир 

Иванович 

Учитель истории и 

обществознания 

МОУ «Красненская сош им. 

М.И. Светличной» 

14.  Потуданских Людмила 

Викторовна 

Учитель истории и 

обществознания 

МОУ «Красненская сош им. 

М.И. Светличной» 

15.  Щербинина Вера Петровна Учитель истории и 

обществознания 

МОУ «Красненская сош им. 

М.И. Светличной» 

16.  Прокудин Андрей 

Николаевич 

Руководитель ШМО МОУ «Кругловская оош им. 

А.М. Жданова» 

17.  Масленникова Нина 

Владимировна 

Учитель истории и 

обществознания 

МОУ «Кругловская оош им. 

А.М. Жданова 

18.  Головина Ольга 

Николаевна 

Учитель географии МОУ «Кругловская оош им. 

А.М. Жданова 

19.  Бессмельцева Елена 

Александровна 

учитель истории и 

обществознания 

МОУ «Лесноуколовская 

оош» 

20.  Киселева Ирина 

Николаевна 

учитель начальных 

классов 

МОУ «Лесноуколовская 

оош» 

21.  Шмыглева Ирина 

Сергеевна 

учитель английского 

языка 

МОУ «Лесноуколовская 

оош» 

22.  Конищев Виктор Иванович Учитель истории и 

обществознания 

МОУ «Новоуколовская сош» 

23.  Борзенкова Алёна 

Валерьевна 

Учитель истории и 

обществознания 

МОУ «Новоуколовская сош» 



24.  Астанина Клавдия 

Ивановна 

Учитель  МОУ «Новоуколовская сош» 

25.  Кохан Алексей Юрьевич директор МОУ «Расховецкая оош» 

26.  Стребкова Валентина 

Петровна 

Учитель истории МОУ «Расховецкая оош» 

27.  Андрианова Алла 

Александровна 

учитель МОУ «Расховецкая оош» 

28.  Плотников Николай 

Николаевич  

Учитель истории и 

обществознания 

МОУ «Сетищенская оош» 

29.  Рябых Татьяна Николаевна 

 

учитель химии и 

биологии 

МОУ «Сетищенская оош» 

30.  Головина Анна Викторовна  Директор  МОУ «Сетищенская оош» 

 

Математика,  информатика: 

 

№ 

п.п. 

Ф.И.О.  (полностью) Занимаемая 

должность 

Место работы 

1.  Хантулина Татьяна Павловна учитель 

математики 

МОУ «Большовская  оош» 

2.  Дубинина Людмила Ивановна директор школы МОУ «Большовская  оош» 

3.  Уварова Елена Тимофеевна учитель начальных 

классов 

МОУ «Большовская  оош» 

4.  Лесунова Нина Ивановна Учитель 

информатики 

МОУ «Готовская  оош» 

5.  Ломова Татьяна 

Александровна 

Учитель 

математики 

МОУ «Готовская  оош» 

6.  Бугакова Татьяна Алексеевна учитель начальных 

классов 

МОУ «Готовская  оош» 

7.  Воскобойникова Оксана 

Сергеевна 

Учитель 

математики 

МОУ «Горская сош» 

8.  Тищенко Александр 

Николаевич 

Учитель 

математики 

МОУ «Горская сош» 

9.  Кудрявцева Ольга 

Владимировна 

Учитель 

Начальных классов 

МОУ «Горская сош» 

10.  Ряполова Нина 

Александровна 

Учитель 

математики и 

физики 

МОУ «Камызинская сош» 

11.  Ряполова Нэшия Утебаевна Учитель 

математики 

МОУ «Камызинская сош» 

12.  Харланова Татьяна Ивановна Учитель 

начальных классов 

МОУ «Камызинская сош» 

13.  Мишукова Любовь 

Алексеевна 

Учитель 

математики 

МОУ «Красненская  сош» 

14.  Чумаченко Наталья Ивановна Учитель 

математики 

МОУ «Красненская  сош» 

15.  Немчинова Нина Михайловна Учитель 

математики 

МОУ «Красненская  сош» 

16.  Скурятина Наталья Ивановна Учитель 

информатики 

МОУ «Кругловская оош» 

17.  Соболева Наталья Учитель МОУ «Кругловская оош» 



Николаевна математики 

18.  Субачева Елена Васильевна Учитель 

математики 

МОУ «Кругловская оош» 

19.  Карагодина Надежда 

Алексеевна 

учитель 

математики 

МОУ «Лесноуколовская 

оош» 

20.  Федосова Лариса Георгиевна учитель 

информатики 

МОУ «Лесноуколовская 

оош» 

21.  Полухина Наталья Ивановна учитель начальных 

классов 

МОУ «Лесноуколовская 

оош» 

22.  Кудинова Валентина 

Ивановна 

Учитель 

математики 

МОУ «Новоуколовская сош» 

23.  Харьковская Валентина 

Григорьевна 

Учитель 

математики 

МОУ «Новоуколовская сош» 

24.  Дручинина Людмила 

Николаевна 

Учитель 

математики 

МОУ «Новоуколовская сош» 

25.  Кохан Алексей Юрьевич директор МОУ «Расховецкая оош» 

26.  Капустин Сергей Иванович Учитель 

математики 

МОУ «Расховецкая оош» 

27.  Скорых Галина Валерьевна Учитель 

информатики 

 МОУ «Расховецкая оош» 

28.  Головина Тамара Викторовна  Учитель 

математики 

МОУ «Сетищенская оош» 

29.  Кудинова Елена 

Александровна  

Заместитель 

директора 

МОУ «Сетищенская оош» 

30.  Тищенко Елена Валентиновна   Учитель физики и 

математики  

МОУ «Сетищенская оош» 

 

 

Физика, астрономия: 

 

№ 

п.п. 

Ф.И.О.  (полностью) Занимаемая 

должность 

Место работы 

1.  Хантулина Татьяна Павловна учитель физики МОУ «Большовская  оош» 

2.  Давыдова Александра 

Федоровна 

заместитель 

директора 

МОУ «Большовская  оош» 

3.  Уварова Елена Тимофеевна учитель начальных 

классов 

МОУ «Большовская  оош» 

4.  Бугакова Татьяна Алексеевна учитель физики МОУ «Готовская  оош» 

5.  Лесунова Нина Ивановна Учитель 

информатики 

МОУ «Готовская  оош» 

6.  Ломова Татьяна 

Александровна 

Учитель 

математики 

МОУ «Готовская  оош» 

7.  Воскобойникова Оксана 

Сергеевна 

Учитель 

математики 

МОУ «Горская сош» 

8.  Кудрявцева Ольга 

Владимировна 

Учитель 

математики 

МОУ «Горская сош» 

9.  Тищенко Александр 

Николаевич 

Учитель физики МОУ «Горская сош» 

10.  Сапрыкина Валентина 

Митрофановна 

Учитель 

начальных классов 

МОУ «Камызинская сош» 



11.  Ряполова Нина 

Александровна 

Учитель 

математики и 

физики 

МОУ «Камызинская сош» 

12.  Ряполова Нэшия Утебаевна Учитель 

математики 

МОУ «Камызинская сош» 

13.  Мишукова Любовь 

Алексеевна 

Учитель 

математики 

МОУ «Красненская  сош» 

14.  Немчинова Нина Михайловна Учитель физики МОУ «Красненская  сош» 

15.  Чумаченко Наталья Ивановна  Учитель 

математики 

МОУ «Красненская  сош» 

16.  Скурятина Наталья Ивановна Руководитель 

ШМО 

МОУ «Кругловская оош» 

17.  Соболева Наталья 

Николаевна 

Учитель физики МОУ «Кругловская оош» 

18.  Субачева Елена Васильевна Учитель 

математики 

МОУ «Кругловская оош» 

19.  Федосова Лариса Георгиевна учитель физики МОУ «Лесноуколовская 

оош» 

20.  Карагодина Надежда 

Алексеевна 

учитель 

математики 

МОУ «Лесноуколовская 

оош» 

21.  Ушакова Ирина Валерьевна учитель географии МОУ «Лесноуколовская 

оош» 

22.  Кудинова Валентина 

Ивановна 

Учитель физики МОУ «Новоуколовская сош» 

23.  Шеншина Наталья 

Николаевна 

Учитель географии МОУ «Новоуколовская сош» 

24.  Харьковская Валентина 

Григорьевна 

Учитель 

математики 

МОУ «Новоуколовская сош» 

25.  Кохан Алексей Юрьевич директор МОУ «Расховецкая оош» 

26.  Капустин Сергей Иванович Учитель физики МОУ «Расховецкая оош» 

27.  Скорых Галина Валерьевна Учитель 

математики 

 МОУ «Расховецкая оош» 

28.  Тищенко Елена Валентиновна  Учитель физики МОУ «Сетищенская оош» 

29.  Кудинова Елена 

Александровна  

Заместитель 

директора 

МОУ «Сетищенская оош» 

30.  Головина Анна Викторовна  Директор  МОУ «Сетищенская оош» 

 

Химии, экология и  биология: 

 

№ 

п.п. 

Ф.И.О.  (полностью) Занимаемая 

должность 

Место работы 

1.  Глотов Оксана 

Александровна 

Учитель химии и 

биологии 

МОУ «Красненская  сош» 

2.  Шебаниц Ирина Викторовна Учитель биологии МОУ «Красненская  сош» 

3.  Скулова Валентина 

Николаевна 

Учитель 

начальных классов 

МОУ «Красненская  сош» 

4.  Скорых Светлана 

Александровна 

Учитель химии и 

биологии 

МОУ «Новоуколовская сош» 

5.  Конищева Светлана 

Александровна 

Учитель химии МОУ «Новоуколовская сош» 



6.  Кудинова Валентина 

Ивановна 

Учитель физики МОУ «Новоуколовская сош» 

7.  Зенина Наталья Николаевна Учитель биологии 

и химии 

МОУ «Камызинская сош» 

8.  Крюкова Евдокия Гавриловна Учитель 

начальных классов 

МОУ «Камызинская сош» 

9.  Бородин Антон 

Валентинович 

Учитель географии МОУ «Камызинская сош» 

10.  Воскобойникова Оксана 

Сергеевна 

Учитель 

математики 

МОУ «Горская сош» 

11.  Панова Софья Александровна Заместитель 

директора 

МОУ «Горская сош» 

12.  Фролова Мария Сергеевна Учитель химии и 

биологии 

МОУ «Горская сош» 

13.  Кохан Алексей Юрьевич директор МОУ «Расховецкая оош» 

14.  Капустина Светлана 

Владимировна 

учитель МОУ «Расховецкая оош» 

15.  Проскурякова Наталья 

Леонидовна 

Заместитель 

директора 

 МОУ «Расховецкая оош» 

16.  Лесунова Нина Ивановна Учитель химии и 

биологии 

МОУ «Готовская  оош» 

17.  Бугакова Ольга Григорьевна Учитель 

начальных классов 

МОУ «Готовская  оош» 

18.  Сенюкова Наталья Ивановна Учитель 

начальных классов 

МОУ «Готовская  оош» 

19.  Попова Мария 

Александровна 

учитель химии МОУ «Лесноуколовская 

оош» 

20.  Карагодина Надежда 

Алексеевна 

учитель 

математики 

МОУ «Лесноуколовская 

оош» 

21.  Ванюнина Клавдия Ивановна учитель начальных 

классов 

МОУ «Лесноуколовская 

оош» 

22.  Рябых Татьяна Николаевна  Учитель химии и 

биологии 

МОУ «Сетищенская оош» 

23.  Тищенко Елена Валентиновна  Учитель физики и 

математики 

МОУ «Сетищенская оош» 

24.  Головина Анна Викторовна  Директор  МОУ «Сетищенская оош» 

25.  Скурятина Наталья Ивановна Руководитель 

ШМО, учитель 

химии и биологии 

МОУ «Кругловская оош» 

26.  Соболева Наталья 

Николаевна 

Учитель физики МОУ «Кругловская оош» 

27.  Субачева Елена Васильевна Учитель 

математики 

МОУ «Кругловская оош» 

28.  Бурцев Владимир Иванович Учитель химии и 

биологии 

МОУ «Большовская  оош» 

29.  Давыдова Александра 

Федоровна 

Заместитель 

директора 

МОУ «Большовская  оош» 

30.  Скорых Любовь Ивановна Учитель 

начальных классов 

МОУ «Большовская  оош» 

 



География 

 

№ 

п.п. 

Ф.И.О.  (полностью) Занимаемая 

должность 

Место работы 

1.  Сычёв Вячеслав Викторович Учитель географии МОУ «Красненская  сош» 

2.  Щербинина Вера Петровна Учитель истории и 

обществознания 

МОУ «Красненская  сош» 

3.  Мамонов Владимир Иванович Учитель истории и 

обществознания 

МОУ «Красненская  сош» 

4.  Шеншина Наталья 

Николаевна 

Учитель географии МОУ «Новоуколовская сош» 

5.  Борзенкова Алёна Валерьевна Заместитель 

директора 

МОУ «Новоуколовская сош» 

6.  Кудинова Валентина 

Ивановна 

Учитель физики МОУ «Новоуколовская сош» 

7.  Зенина Наталья Николаевна Учитель биологии 

и химии 

МОУ «Камызинская сош» 

8.  Крюкова Евдокия Гавриловна Учитель 

начальных классов 

МОУ «Камызинская сош» 

9.  Бородин Антон 

Валентинович 

Учитель географии МОУ «Камызинская сош» 

10.  Панова Софья Александровна учитель географии МОУ «Горская сош» 

11.  Валяева Галина Алексеевна Учитель истории и 

обществознания 

МОУ «Горская сош» 

12.  Фролова Мария Сергеевна Учитель 

астрономии, 

биологии, химии 

МОУ «Горская сош» 

13.  Кохан Алексей Юрьевич директор МОУ «Расховецкая оош» 

14.  Проскурякова Наталья 

Леонидовна 

учитель МОУ «Расховецкая оош» 

15.  Токарев Александр 

Васильевич 

учитель  МОУ «Расховецкая оош» 

16.  Лесунова Нина Ивановна Учитель географии МОУ «Готовская  оош» 

17.  Тарасенко Вадим Степанович Учитель 

начальных классов 

МОУ «Готовская  оош» 

18.  Бугакова Татьяна Алексеевна Учитель 

начальных классов 

МОУ «Готовская  оош» 

19.  Ушакова Ирина Валерьевна учитель географии МОУ «Лесноуколовская 

оош» 

20.  Ванюнина Клавдия Ивановна учитель начальных 

классов 

МОУ «Лесноуколовская 

оош» 

21.  Бессмельцева Елена 

Александровна 

учитель истории и 

обществознания 

МОУ «Лесноуколовская 

оош» 

22.  Рябых Татьяна Николаевна  Учитель химии и 

биологии 

МОУ «Сетищенская оош» 

23.  Тищенко Елена Валентиновна  Учитель физики и 

математики 

МОУ «Сетищенская оош» 

24.  Кудинова Елена 

Александровна   

Заместитель 

директора 

МОУ «Сетищенская оош» 

25.  Прокудин Андрей Руководитель МОУ «Кругловская оош» 



Николаевич ШМО 

26.  Масленникова Нина 

Владимировна 

Учитель истории и 

обществознания 

МОУ «Кругловская оош» 

27.  Головина Ольга Николаевна Учитель географии МОУ «Кругловская оош» 

28.  Мищенко Татьяна Сергеевна Учитель 

обществознания 

МОУ «Большовская  оош» 

29.  Давыдова Александра 

Федоровна 

учитель географии МОУ «Большовская  оош» 

30.  Дубинина Людмила Ивановна директор школы МОУ «Большовская  оош» 

 

Физическая культура и ОБЖ: 

 

№ 

п.п. 

Ф.И.О.  (полностью) Занимаемая должность Место работы 

1.  Глотов Александр 

Трофимович 

Учитель  ОБЖ и 

технологии 

МОУ «Красненская  сош» 

2.  Анохин Сергей Дмитриевич Учитель физической 

культуры 

МОУ «Красненская  сош» 

3.  Матвеева Елена Петровна Учитель физической 

культуры 

МОУ «Красненская  сош» 

4.  Устюхин Иван Сергеевич Учитель физической 

культуры 

МОУ «Новоуколовская 

сош» 

5.  Бабков Павел Иванович Учитель физической 

культуры 

МОУ «Новоуколовская 

сош» 

6.  Стрекозов Александр 

Михайлович 

Учитель физической 

культуры 

МОУ «Новоуколовская 

сош» 

7.  Конищев Виктор Иванович Преподаватель-

организатор ОБЖ 

МОУ «Новоуколовская 

сош» 

8.  Жигулин Игорь Васильевич Учитель физической 

культуры 

МОУ «Камызинская сош» 

9.  Бородин Антон 

Валентинович 

Учитель физической 

культуры 

МОУ «Камызинская сош» 

10.  Фарафонова Оксана 

Васильевна 

Учитель начальных 

классов 

МОУ «Камызинская сош» 

11.  Панова Софья 

Александровна 

заместитель директора МОУ «Горская сош» 

12.  Пегин Андрей Борисович Учитель физической 

культуры 

МОУ «Горская сош» 

13.  Мишустин Роман 

Вячеславович 

Преподаватель-

организатор ОБЖ 

МОУ «Горская сош» 

14.  Кохан Алексей Юрьевич директор МОУ «Расховецкая оош» 

15.  Андрианова Любовь 

Васильевна 

Учитель физической 

культуры 

МОУ «Расховецкая оош» 

16.  Токарев Александр 

Васильевич 

Учитель ОБЖ  МОУ «Расховецкая оош» 

17.  Бугаков Игорь Иванович Учитель физической 

культуры  

МОУ «Готовская  оош» 

18.  Чехонадских Раиса Ивановна Учитель  ОБЖ  МОУ «Готовская  оош» 

19.  Нагорная Елена Учитель МОУ «Готовская  оош» 



Никифоровна изобразительного 

искусства 

20.  Бессмельцев Владимир 

Тихонович 

учитель физической 

культуры 

МОУ «Лесноуколовская 

оош» 

21.  Полухина Наталья Ивановна учитель начальных 

классов 

МОУ «Лесноуколовская 

оош» 

22.  Киселева Ирина Николаевна учитель начальных 

классов 

МОУ «Лесноуколовская 

оош» 

23.  Плотников Николай 

Николаевич  

Учитель  ОБЖ МОУ «Сетищенская оош» 

24.  Бабков Иван Николаевич  Учитель физической 

культуры 

МОУ «Сетищенская оош» 

25.  Кудинова Елена 

Александровна  

Заместитель директора МОУ «Сетищенская оош» 

26.  Прокудин Андрей 

Николаевич 

Руководитель ШМО, 

учитель физической 

культуры и ОБЖ 

МОУ «Кругловская оош» 

27.  Масленникова Нина 

Владимировна 

Учитель истории и 

обществознания 

МОУ «Кругловская оош» 

28.  Головина Ольга Николаевна Учитель географии МОУ «Кругловская оош» 

29.  Давыдова Александра 

Федоровна 

заместитель директора МОУ «Большовская  оош» 

30.  Мищенко Татьяна Сергеевна учитель физической 

культуры 

МОУ «Большовская  оош» 

31.  Бурцев Владимир Иванович учитель ОБЖ МОУ «Большовская  оош» 

 

 «Искусство» и «Технология»: 

 

№ 

п.п. 

Ф.И.О.  (полностью) Занимаемая должность Место работы 

1.  Гусятников Игорь 

Николаевич 

Учитель ИЗО МОУ «Красненская  сош» 

2.  Гончарова Людмила 

Николаевна 

Учитель музыки и 

технологии 

МОУ «Красненская  сош» 

3.  Глотов Александр 

Трофимович 

Учитель ОБЖ и 

технологии 

МОУ «Красненская  сош» 

4.  Борзенков Дмитрий 

Николаевич 

Учитель технологии МОУ «Новоуколовская 

сош» 

5.  Затонских Оксана 

Алексеевна 

Учитель технологии МОУ «Новоуколовская 

сош» 

6.  Астанина Клавдия Ивановна Учитель 

изобразительного 

искусства 

МОУ «Новоуколовская 

сош» 

7.  Жигулин Игорь Васильевич Учитель технологии МОУ «Камызинская сош» 

8.  Валуйских Василий 

Иванович 

Учитель 

изобразительного 

искусства 

МОУ «Камызинская сош» 

9.  Фарафонова Оксана 

Васильевна 

Учитель начальных 

классов 

МОУ «Камызинская сош» 



10.  Вальтер Елена Васильевна Учитель русского языка 

и литературы 

МОУ «Горская сош» 

11.  Куликова Татьяна 

Алексеевна 

Учитель ИЗО МОУ «Горская сош» 

12.  Панова Софья 

Александровна 

Заместитель директора МОУ «Горская сош» 

13.  Кохан Алексей Юрьевич директор МОУ «Расховецкая оош» 

14.  Капустина Валентина 

Серафимовна 

Учитель ИЗО МОУ «Расховецкая оош» 

15.  Филонов Леонид Николаевич Учитель технологии  МОУ «Расховецкая оош» 

16.  Нагорная Елена 

Никифоровна 

Учитель 

изобразительного 

искусства 

МОУ «Готовская  оош» 

17.  Чехонадских Раиса Ивановна Учитель  технологии МОУ «Готовская  оош» 

18.  Чехонадских Елена 

Владимировна 

Учитель английского 

языка 

МОУ «Готовская  оош» 

19.  Попова Мария 

Александровна 

учитель технологии МОУ «Лесноуколовская 

оош» 

20.  Шмыглева Ирина Сергеевна учитель английского 

языка 

МОУ «Лесноуколовская 

оош» 

21.  Федосова Лариса Георгиевна учитель информатики МОУ «Лесноуколовская 

оош» 

22.  Литвинчук Анастасия 

Николаевна  

Учитель музыки МОУ «Сетищенская оош» 

23.  Плотников Николай 

Николаевич  

Учитель технологии МОУ «Сетищенская оош» 

24.  Кудинова Елена 

Александровна  

Заместитель директора МОУ «Сетищенская оош» 

25.  Прокудин Андрей 

Николаевич 

Руководитель ШМО МОУ «Кругловская оош 

им. А.М. Жданова» 

26.  Масленникова Нина 

Владимировна 

Учитель 

изобразительного 

искусства 

МОУ «Кругловская оош 

им. А.М. Жданова» 

27.  Скурятина Наталья Ивановна Учитель технологии МОУ «Кругловская оош 

им. А.М. Жданова» 

28.  Давыдова Александра 

Федоровна 

заместитель директора МОУ «Большовская  оош» 

29.  Мищенко Татьяна Сергеевна учитель технологии МОУ «Большовская  оош» 

30.  Бурцев Владимир Иванович учитель технологии МОУ «Большовская  оош» 

 

 

Начальник  отдела образования  

администрации Красненского района                                             С.Н. Харланова 

 



                                                                                                                      Приложение 2 

к приказу отдела  образования 

администрации Красненского района 

 от 29 августа 2023г. № 683 

АНАЛИТИЧЕСКИЙ ОТЧЕТ ЖЮРИ 

о результатах проведения Олимпиады по (предмет) __  

Общее количество участников, прошедших регистрацию и допущенных к выполнению 

заданий, _______ . 

Из них учащихся 

5-го класса -, 

6-го класса -, 

7-го класса -, 

8 -го класса -; 

9-го класса -, 

10-го класса -, 

11-го класса ______ . 

Из каких частей состояла олимпиадная работа, сколько заданий содержалось 

в каждой части. Краткая характеристика олимпиадных заданий. 

Итоги выполнения заданий (минимальное, максимальное и среднее 

количество баллов, набранных участниками, количество не справившихся, общая 

оценка уровня выполнения каждого из заданий). 

Наибольшее количество баллов набрали (указать школу), сколько баллов из 

максимально возможных, наименьшее количество баллов ___набрали, 

обучающиеся  _______________________________________(указать школу). 

Наибольшее затруднение вызвали задания (указать проверяемые элементы 

содержания). 

Заявлений в апелляционную комиссию не поступало, (или По итогам работы 

апелляционной комиссии были изменены результаты___ участников (список с изменением 

результатов). 

Члены жюри :                                       _____________________ __ /ФИО 

 _________________________ /ФИО 

 ___________________________/ФИО 

 

  

 


	ПРИКАЗ

